

Põltsamaa valla kaasav eelarve 2024

PÕLTSAMAA NOORTEKESKUSE **MMM RUUM** noortele avalikuks kasutamiseks

Ettepaneku esitaja: Helena Nõmmik: Noorsootöö koordinaator  
5149144

[helena.nommik@kultuurikeskus.eu](mailto:helena.nommik@kultuurikeskus.eu)

**Ettepanek:** Luua vahendite toel Põltsamaa noortekeskusesse multifunktsionaalne MMM ruum: kus noored saavad tulla ja ise luua erinevat meedia sisu, muusikat ja meisterdada.

Annab noortele võimaluse avatud noorsootöö põhimõttel oma aega sisustada uue hobi või olemasoleva huvi arendamiseks. Ruumi kasutatakse planeeritult noorsootööd tehes- meediaring, meisterdamine ja annab võimaluse ka noortel vaba tahte ja aja olemasolul ise ruumi kasutada, et harjutada muusikakooli pille, meisterdada või teha oma minifirmade koosolekuid, kasutades olemasolevaid vahendeid ja luua muusikat või harjutada pärast kooli muusikakooliks oma pille.

Täna puudub noortekeskuses võimalused, et noored saaks oma vaba aega meelistegevusega tegeleda. Noorte seas viidi läbi küsitlus ReFresh koristus ja mõttetalgute raames, kus noored avaldasid soovi, et selline ruum keskuses võiks olla, kus noored saavad koolitöödeks kasutada arvuteid või luues multimeedie. Lisaks minifirmad saaksid oma tootearendusega tegeleda meisterdamise osas ja kasutada vajalikke vahendeid. Ruum võimaldaks ka muusikakooli õpilastel oma pille harjutada. Et võimalust tutvustada, siis keskuse noorsootöötajad teeksid ka organiseeritud tegevusi, et ruumi võimalusi ja kasutamist vaba tahte alusel noortele tutvustada.

- **Sihtrühm:** 7.-26.aastased noored. Riskinoored, kes alles ei tea huvidest hobidest, samuti HEV noored kes tundide raames võiksid ruumi kasutada uue keskkonna harjutamisena, lisaks avatud noorsootöö tarbijad noored kes tahavad spontaanselt midagi luua. Muusikakooli noored, kes soovivad koos musitseerida või harjutada ruumis.

MMM ruumi on vajalik:

- **MUUSIKA:** Digitaalklaver (saab kasutada ka suvekontserditel ja suures saalis, üritustel)
- **MEEDIA:** 3 lauaarvutit+podcasti vahendid ja vajalik tarkvara
- **MEISTERDAMINE:** 2 CRICUT masinat- lõikamismasinad, mis on hea abivahend meenete, toodete jaoks õpilasfirmadel.

**EELARVE: 4000 eurot.**

MUUSIKA: Digitaalklaver koos vajalike lisavahenditega on ligi 1400€

MEEDIA: 3.-4 arvutit ja podcasti vahendid: 1900€

MEISTERDAMINE: 2 Cricut masinat: 700€